
                                               

 

Il responsabile del procedimento: Francesco Belluso Tel 0957161198 francesco.belluso.ct@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:     

-------------------------------------- 

Via P.Mascagni 52 – 95131 Catania – C.F. 80008730873 
Tf: 095/7161111  - C.U.F.E.: BOTSGN 

PEC: uspct@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.ct@istruzione.it – htpp://www.ct.usr.sicilia.gov.it 

 

 
Pag. 1 di 1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Catania 
______________________________________________ 

 Unità Operativa n. IV Area 4 Ufficio I 
Ufficio Organici, Mobilità e Reclutamento Scuola dell’Infanzia 
e personale A.T.A. 

  
IL DIRIGENTE 

VISTA l’ordinanza 38639 del 24/05/2017 del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia e 
della Regione Siciliana – Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione 
Professionale; 

VISTA la nota 39608 del 26/05/2017 dell’Assessorato Regionale e della Formazione Professionale  
 relativa alla composizione delle sezioni di scuola dell’infanzia regionale; 
VISTA la disponibilità dei posti ai fini del trasferimento delle insegnanti e delle assistenti di scuola  
 dell’infanzia regionale per l’a.s. 2017/2018; 
CONSIDERATO che non sono pervenute istanze di trasferimento da parte del personale assistente; 
 

D E C R E T A 
 

-Sono disposti in provincia di Catania i seguenti movimenti di insegnanti di scuola dell’infanzia 
regionale: 
-MESSINA ANNA MARIA NT 01/07/1957 (CT) 
DA 1° IST. COMPR. “MARCHESE DI SANGIULIANO” – ACIREALE 
A    6° IST. COMPR. “GIOVANNI XXIII” – ACIREALE  (PUNTI 299) 
 
-CASTIGLIONE ROSA NT 21/11/1953 (CT) - PERDENTE POSTO  DEL 1° C.D. SPEDALIERI – BRONTE: 
a decorrere dal 1° settembre 2017 è utilizzata prioritariamente in attività didattiche ivi comprese 
le supplenze nel plesso di appartenenza o nell’ambito del Circolo, successivamente nel Comune 
sede di servizio e nei Comuni viciniori della stessa provincia come indicato nell’ordinanza 38639 
del 24/05/2017 citata in premessa. 
-Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi previsti dall’art. 17  del 
C.C.N.I. dell’11 aprile 2017 sulla mobilità. 
   
                 IL DIRIGENTE 
                 Emilio Grasso 
-Regione Siciliana - Assessorato Regionale dell’Istruzione 
e della Formazione Professionale – Palermo 
dipartimento.istruzione.formazione@certmail.regione.sicilia.it 
 
-Ai Dirigenti scolastici dei Circoli Didattici e degli Ist. Comprensivi 
della Città Metropolitana di Catania 
-Ins. Messina Anna Maria c/o I.C. “Marchese di Sangiuliano” Acireale 
-Ins. Castiglione Rosa c/o C.D. “Spedalieri” - Bronte 
-Alle OO.SS. della Scuola – Loro sedi 
-All’Ufficio Comunicazione - Sede 

MIUR.AOOUSPCT.REGISTRO UFFICIALE(U).0011160.27-07-2017

mailto:uspct@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ct@istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.gov.it/
mailto:dipartimento.istruzione.formazione@certmail.regione.sicilia.it

		2017-07-26T17:08:24+0000
	GRASSO EMILIO




